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ATTRAVERSAMENTO PEDONALE

CON LUCI SEGNALATRICI A LED

FERMATA BUS

ATTREZZATA CON TOTEM SEGNALETICO,

PANCHINE E CESTINO PORTARIFIUTI
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PLANIMETRIA DI PROGETTO
SCALA 1:500

VIALE SAN BARTOLOMEO

VIALE SAN BARTOLOMEO

VIALE SAN BARTOLOMEO

VIALE SAN BARTOLOMEO

VIALE SAN BARTOLOMEO

A
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DI PROGETTO
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DI PROGETTO
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DI PROGETTO
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DI PROGETTO
DI PROGETTO

DI PROGETTO

Caditoie di progetto tipo MILANO - tubazione in PVC Ø315

LEGENDA :

Caditoie di progetto a BOCCA DI LUPO - tubazione in PVC Ø315

Cameretta d'ispezione in CLS prefabbricato

TRATTO CON CADITOIE A BOCCA DI LUPO

CADITOIE TIPO MILANO

TRATTO CON

VIALE SAN BARTOLOMEO

CHIUSINO IN GHISA

RINFIANCO IN CLS

RETE FOGNARIA

SOTTOFONDO E RINFIANCO

CHIUSINO IN GHISA
DI MARMO

cm 40 x 40 x 1.20

CADITOIE DI PROGETTO TIPO MILANO
SCALA 1:20

0.40

1.2
0

POZZETTO DI RACCOLTA

0.40

CON BOCCA DI LUPO

CADITOIE DI PROGETTO A BOCCA DI LUPO

MARCIAPIEDE

SCALA 1:20

TUBO Ø125 IN PVC
CON BAULETTO IN CLS

0.1
0

0.1
25

0.1
0

IN CLS DI CLASSE C16/20

CORDOLO 

VIALE SAN BARTOLOMEOAIUOLA VERDE

TUBO PVC Ø315

POZZETTO DI RACCOLTA

0.1
0

0.1
25

0.1
0

1.2
0

cm 40 x 40 x 1.20

RETE FOGNARIA
TUBO Ø125 IN PVC

CON BAULETTO IN CLS

SOTTOFONDO E RINFIANCO
IN CLS DI CLASSE C16/20 TUBO PVC Ø315

EDIFICIO
RESIDENZIALE

PORTO VENERESAN TERENZOLERICI

CORSIA DI MARCIA CORSIA DI MARCIA CORSIA DI MARCIA

PORTO VENERE PORTO VENERELERICI

PARCHEGGIO
IN LINEA CORSIA DI MARCIA CORSIA DI MARCIA

PORTO VENERELERICI

PARCHEGGIO
IN LINEA

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE
" GIOVANNI CAPPELLINI "

STAZIONE
DI SERVIZIO

SEZIONE A-A SEZIONE B-B SEZIONE C-C

TUBO PVC Ø315

SCALA 1:100

CHIUSINO IN GHISA

H=6.00 m
PROTEZIONE ANTIFONICA

TUBO PVC Ø315

CHIUSINO IN GHISA
CON BOCCA DI LUPO

SCALA 1:100

TUBO PVC Ø315

CHIUSINO IN GHISA
CON BOCCA DI LUPO

BANCHINACORSIA DI MARCIACORSIA DI MARCIACORSIA DI MARCIABANCHINA

SCALA 1:100

Alberature esistenti

Messa a dimora di nuove alberature

0.1
50.1

5

RINFIANCO IN CLS

PP/IA.02.02.09

1:500, 1:100, 1:20 GENNAIO 2015

INTERVENTI DI INTER-AMBITO: NUOVO ASSETTO
INFRASTRUTTURALE DELLE AREE PORTUALI

SUB AMBITO 1A - RETE DI RACCOLTA DELLE ACQUE METEORICHE

INTERVENTO DI PROTEZIONE ANTIFONICA E RELATIVO INSERIMENTO AMBIENTALE
E PAESAGGISTICO LUNGO VIALE SAN BARTOLOMEO - Ambito progettuale n°1

PLANIMETRIA, SEZIONI E PARTICOLARI


